MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 263/2023 Em 26 de janeiro de 2023

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara }üunícipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

w ...
Oest natár o: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'alVO

SenhorPresidente

Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
te

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 70Y8RJ4DVHBAC742
		2023-01-31T09:22:35-0300